РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
   ЖЕРНОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 марта  2016 года                                                                                        № 186
Д.Н.Муханово

О внесении изменений в  решение Жерновецкого  сельского Совета народных депутатов от 18 ноября 2014 года № 123 «Об установлении на территории Жерновецкого сельского поселения налога на имущество физических лиц»

      В связи с приведением в соответствие с действующим  законодательством нормативных правовых актов Жерновецкого  сельского поселения, Жерновецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Жерновецкого  сельского Совета народных депутатов  от 18 ноября  2014 года № 123 «Об установлении на территории Жерновецкого сельского поселения налога на имущество физических лиц»  следующие  изменения:
0.  Пункт 3  изложить в новой редакции: « 3. Налоговая база определяется исходя из инвентаризационной стоимости, налоговые ставки устанавливаются на основе умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах одного муниципального образования .»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета народных депутатов	Ю.А.Нещадов

Глава сельского поселения	 А.А.Луговой